TOTAL          0,00      0,00  2.213,92 13.909,69    2.213,92  13.909,69 

NOTA 8  EXISTENCIAS 

Al cierre del ejercicio no existen existencias. 

NOTA 9  FONDOS PROPIOS 

a) Capital Social: 

El Capital social se fija en la cifra de cuatro millones ochocientos ochenta y un 
mil euros (4.881.000 €) totalmente suscrito y desembolsado. 

El capital social se divide en 48.810 participaciones sociales iguales, 

acumulables e indivisibles, de cien (100) euros de valor nominal cada una de ellas, 
numeradas correlativamente del 1 al 48.810 ambos inclusive.